
OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > DAŽĀDI SLUDINĀJUMI  

Paziņojums par tarifa projektu 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Vilkme" 2020.gada 6.novembrī Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisijai iesniedza ūdenssaimniecības tarifa projektu, kas ir aprēķināts saskaņā 
ar Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmuma Nr. 1/2 "Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
tarifu aprēķināšanas metodiku". 

Sabiedrisko pakalpojumu veids Spēkā esošais 
tarifs * (bez PVN) 

Piedāvātais tarifs 
(bez PVN) 

Tarifa palielinājums/ 
samazinājums* (%). 

Ūdensapgāde (Ropažu novads, Ropažu, 
Mucenieku, Silakroga, Tumšupes ciems) 

0.81 0.64 - 27 (%) 

Kanalizācija (Ropažu novads, Ropažu, 
Mucenieku, Silakroga, Tumšupes ciems) 

1.14 0.85 -34 (%) 

Ūdensapgāde (Zaķumuiža) 0,9248 0.64 -45 (%) 

Kanalizācija (Zaķumuiža) 1,23 0,85 -45 (%) 

Piedāvātais tarifs varētu stāties spēkā no 2021.gada 1.aprīļa. Spēkā esošā tarifa izmaiņas ir saistītas 
ar komunālās saimniecības Vilkme SIA. reorganizāciju un ūdenssaimniecības zonas paplašinājumu. 

Iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus 
un ieteikumus par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa projektu lietotājs var komunālās saimniecības birojā 
Silakrogā, Priedes 4-57, Ropažu novads, LV-2133, darbadienās no plkst. 8.00 līdz 17.00, kurā lietotājs var 
iepazīties ar tarifa projektā ietverto vispārpieejamo informāciju, kā arī sniegt savus priekšlikumus un ieteikumus 
par tarifa projektu, iepriekš sazinoties ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja kontaktpersonu Gunti Gasonu, 
tālr. (29294730) vai rakstot uz vilkme@vilkme.lv. Ievērojot vispārējos noteikumus saistībā ar COVID-19, lūgums 
izvērtēt nepieciešamību klātienē apmeklēt biroja telpas, tā vietā sazinoties telefoniski vai rakstot uz e-pastu. 

Priekšlikumus un ieteikumus par tarifa projektu elektroniski var sūtīt uz vilkme@vilkme.lv, kā arī 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijai Rīgā, Ūnijas ielā 45, fakss 67097277, elektroniskā pasta 
adrese: sprk@sprk.gov.lv 20 dienu laikā no šī paziņojuma publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas 
Vēstnesis". 

Cita informācija, ko sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs uzskata par nepieciešamu norādīt. 

* Aili aizpilda, ja iepriekš jau apstiprināts tarifs. 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2020. gada 19. novembris, Nr. 224

OP 2020/224.DA1


		2020-11-17T14:13:36+0200
	Rīga
	Latvijas Vēstnesis
	oficiālās publikācijas apliecināšana




